PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Rua Av. Presidente Getúlio Vargas, s/n, Centro

CEP: 84.660-000 – CNPJ 75.687.681/0001-07

DEPARTAMENTO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR

Página 1 de 9

ATA 01/2024

Aos vinte e seis dias do mês de novembro de 2024, reuniram-se na Secretaria Municipal de Educação a

comissão do FILA ÚNICA para fazer a análise dos documentos dos requerimentos de vaga nos CMEIs

para o ano letivo de 2025 conforme lei municipal nº 1584/2019.  Estavam presentes: Maria Salete de

Oliveira Volenkevicz- Secretária da Educação, Dulcídia Adriane Miersch_ Coordenadora de Educação

Infantil, Lizete Batista de Freitas_ Diretora do CMEI Arlene Vensão Lammel juntamente com a secretária

do CMEI Marcia Maidana, Marcia Castilho Diretora do CMEI Eresmira dos Anjos Ferreira e três

representantes do Conselho Tutelar a Senhora Marcia de Paula, Osmar de Melo Junior, Mauricio Blaka.

Após a análise dos documentos segue lista de classificação para que os responsáveis possam efetuar

as matrículas junto aos CMEIs.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Rua Av. Presidente Getúlio Vargas, s/n, Centro

CEP: 84.660-000 – CNPJ 75.687.681/0001-07

DEPARTAMENTO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR

Página 2 de 9

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - FILA ÚNICA CMEIS – 2025

BERÇARIO: 4 meses a 11 meses completos até 31/03/2025 – (10vagas)

CMEI ERESMIRA DOS ANJOS FERREIRA

CL NOME ENCAMINHADO PARA O CMEI:

1 MARCOS NUNES ENCAMINHADO AO CMEI

2 ANTONELLA VALENTINA CAMPOS MILANEZ ENCAMINHADO AO CMEI

3

4

5

6

7

8

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Rua Av. Presidente Getúlio Vargas, s/n, Centro

CEP: 84.660-000 – CNPJ 75.687.681/0001-07

DEPARTAMENTO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR

Página 3 de 9

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - FILA ÚNICA CMEIS – 2025

INFANTIL I: 1 Ano completo até 31/03/2025 – (02 vagas)

CMEI ERESMIRA ANJOS FERREIRA

CL NOME ENCAMINHADO PARA O CMEI:

1 ISAAC CORDEIRO DOS SANTOS

2 LAURA NUNES

3 ISAAQUE MATEUS BATISTA

4

5

6

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Rua Av. Presidente Getúlio Vargas, s/n, Centro

CEP: 84.660-000 – CNPJ 75.687.681/0001-07

DEPARTAMENTO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR

Página 4 de 9

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - FILA ÚNICA CMEIS – 2025

INFANTIL II: 2 Anos completo até 31/03/2025 – (0 vagas)

CMEI ERESMIRA ANJOS FERREIRA

CL NOME ENCAMINHADO PARA O CMEI:

1 JULIA CASSIANO ALVES

2 RUAN RODNEI DANILAU

3 PEDRO EMANUEL ALVES

4 ANNA LIZ LEMES RODRIGUES DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

5

6

7

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Rua Av. Presidente Getúlio Vargas, s/n, Centro

CEP: 84.660-000 – CNPJ 75.687.681/0001-07

DEPARTAMENTO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR

Página 5 de 9

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - FILA ÚNICA CMEIS – 2025

INFANTIL III: 3 Anos completos até 31/03/2025– (12 vagas)

CMEI ERESMIRA ANJOS FERREIRA

CL NOME ENCAMINHADO PARA O CMEI:

1 SOFHIA GOIS DOS SANTOS

2 MELISSA VALENTINA CORDEIRO

3 OLIVIA NUNES

4 AGATHA VITORIA THEODORO DOS SANTOS

5 STHEFANY GABRIELLY FLEIT PRESTES

6 MARCOS VINICIUS SOARES

7 LOUISE KIARA DOMINGUES DA SILVA

8 ENZO RAFAEL NICOLAICO DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

9 THAYLA MACHOIN FRANCO DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

10

11

12

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Rua Av. Presidente Getúlio Vargas, s/n, Centro

CEP: 84.660-000 – CNPJ 75.687.681/0001-07

DEPARTAMENTO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR

Página 6 de 9

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - FILA ÚNICA CMEIS – 2025

BERÇARIO: 4 meses a 11 meses completos até 31/03/2025 – (7 vagas)

CMEI ARLENE VENSÃO LAMMEL

CL NOME ENCAMINHADO PARA O CMEI:

1

2

3

4

5

6

7

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Rua Av. Presidente Getúlio Vargas, s/n, Centro

CEP: 84.660-000 – CNPJ 75.687.681/0001-07

DEPARTAMENTO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR

Página 7 de 9

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - FILA ÚNICA CMEIS – 2025

INFANTIL I: 1 Ano completo até 31/03/2025 – (04 vagas)

CMEI ARLENE VENSÃO LAMMEL

CL NOME ENCAMINHADO PARA O CMEI:

1 RAPHAEL DOLISZNY SHEIBE

2 LIVIA CATHERINE DE FREITAS KULAKOWSKI

3 MELISSA VITORIA DA SILVA PACHECO

4 ICARO GAEL RAMOS MENDES

5

6

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Rua Av. Presidente Getúlio Vargas, s/n, Centro

CEP: 84.660-000 – CNPJ 75.687.681/0001-07

DEPARTAMENTO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR

Página 8 de 9

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - FILA ÚNICA CMEIS – 2025

INFANTIL II: 2 Anos completo até 31/03/2025 – 01 vaga)

CMEI ARLENE VENSÃO LAMMEL

CL NOME ENCAMINHADO PARA O CMEI:

1 MANUELLA FERREIRA GUEDES

2 LIAN GABRIEL MORAIS DE LIMA

3 OLIVIA MORAIS DE PAULA

4

5

6

7

8

9

10

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Rua Av. Presidente Getúlio Vargas, s/n, Centro

CEP: 84.660-000 – CNPJ 75.687.681/0001-07

DEPARTAMENTO DE DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR

Página 9 de 9

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - FILA ÚNICA CMEIS – 2025

INFANTIL III: 3 Anos completos até 31/03/2025 – (0 vagas)

CMEI ARLENE VENSÃO LAMMEL

CL NOME ENCAMINHADO PARA O CMEI:

1 HENRIQUE BATISTA VETTERLEIN

2

3

4

5

6

7